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nos locations (d’autres biens à consulter sur notre site)

ELVEN Centre

loyer de 710 eHC
Réf. : 4940

Maison BBC récente de plain
pied : entrée avec placard,
séjour/salon avec poêle à
granulés, cuisine aménagée,
cellier, 3 chs, sde + WC, jardin.
loi pinel. libre au 1er février.
DpE : B. Honos location (611 €)
dont 185 € pour EDl - D.G 
(710 €).

LA VRAIE CROIX A 2 mn du centre bourg

loyer de 750 eHC
Réf. : 4942

Maison en pierre rénovée avec
extension bois comprenant
une pièce de vie, salon, une
chambre au RDC avec sDE
privative et WC, sDB, 3
chambres à l'étage, sDB, préau
2 voitures, abri de jardin,
terrain d'env. 1000 m². libre au
1er mars. DpE : D. Honos
location (635 €) dont 185 €
pour EDl - D.G (750 €).

QUESTEMBERT CENTRE

loyer de 530 eHC
Réf. : G0979

appartement spacieux offrant
séjour avec cheminée, salon,
cuisine aménagée, véranda
avec terrasse, 3 chambres, WC,
sDB avec baignoire et douche.
libre fin juin. DpE : D. Honos
location (413€40) dont 150 €
pour EDl - D.G (530 €).

CENTRE VILLE DE QUESTEMBERT

loyer de 550 eHC
Réf. : G0947

Dans une petite copropriété,
très beau T3 duplex au 1er
étage offrant entrée avec
rangement, séjour/cuisine
équipée, cellier, WC, 2 chambres
à l'étage, sDE avec WC,
dressing, cave en sous-sol, 
2 parkings. DpE : D. Honos
location (429 €) dont 150 €
pour EDl - D.G (550 €).

ELVEN Centre

loyer de 710 eHC
Réf. : 4940

Maison BBC récente de plain
pied : entrée avec placard,
séjour/salon avec poêle à
granulés, cuisine aménagée,
cellier, 3 chs, sde + WC, jardin.
loi pinel. libre au 1er février.
DpE : B. Honos location (611 €)
dont 185 € pour EDl - D.G 
(710 €).

LA VRAIE CROIX A 2 mn du centre bourg

loyer de 750 eHC
Réf. : 4942

Maison en pierre rénovée avec
extension bois comprenant
une pièce de vie, salon, une
chambre au RDC avec sDE
privative et WC, sDB, 3
chambres à l'étage, sDB, préau
2 voitures, abri de jardin,
terrain d'env. 1000 m². libre au
1er mars. DpE : D. Honos
location (635 €) dont 185 €
pour EDl - D.G (750 €).

ELVEN

loyer de 600 eHC
Réf. : G0880

proche des axes et des
commodités, maison mitoyenne
offrant au RDC : une entrée sur
séjour/salon, une cuisine
aménagée, WC. a l'étage, 3
chambres , salle d'eau, WC.
Garage. Jardinet et terrasse
sans vis-à-vis. libre au
09/06/2019. DpE : D. Honos
location (545 €) dont 185 €
pour EDl. D.G (600 €).

SAINT GUYOMARD

loyer de 680 eHC
Réf. : G0946

longère rénovée sur 130m² et
690m² de terrain comprenant
au Rdc une entrée sur
séjour/salon avec poêle,
cuisine ouverte, une chambre
avec placard, salle d'eau, WC,
cellier et à l'étage, 3 chambres
avec placard, salle de bain,
WC, petit grenier. Terrasse et
jardin clos avec un abri. libre
fin juin. DpE : D. Honos
location (593 €) dont 185 €
pour EDl - D.G (680 €).

OPÉRATION GESTION LOCATIVE 2019
Ne gérez rien, on s’occupe de tout ! 

Vous souhaitez mettre votre bien en location ? 

Votre conseiller Guy Hoquet dédié vous
accompagne tout au long de la vie de votre contrat. 

Confiez-lui la recherche de votre locataire et sa prise
en charge administrative, de la visite à l’état des lieux,
en passant pas la signature du bail. Vous profiterez
d’une expertise locale du marché et d’un
professionnel qui maîtrise l’ensemble de la
législation. Vous sécuriserez vos revenus grâce aux
garanties loyers impayés et location sous 30 jours*.
Vous économiserez de l’argent et gagnerez du
temps grâce à la protection juridique et à l’aide à la
déclaration de revenus. 

Rendez-vous en agence dès maintenant pour
échanger sur votre projet et bénéficier d’un
accompagnement sur-mesure.
profitez-en ! pour encore plus de tranquillité, 
du 1er avril au 31 mai 2019, votre conseiller Guy
Hoquet vous offre 1 an de dépannage d’urgence !

(1) Remise de 50% sur nos honoraires selon conditions de l’agence.

Edito
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3, place le Franc - 56250 elven
02 97 53 03 03 - elven@guyhoquet.com

Consultez nos avis clients : 
www.guyhoquet-immobilier-elven.com
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